
		
				[ Uždaryti ]
						

						

						[ In English ]
						

						

					


				[image: WebServices]


				Statistika
	
						Lito ir užsienio valiutų santykiai.

						Nuotolinio iškvietimo funkcijos pateikia Lietuvos banko nustatytus lito ir užsienio valiutų santykius.
                        
							Įvedus eurą lito ir užsienio valiutos santykius teikiančios XML tinklo paslaugos (Web Services) veiks iki 2015 m. gruodžio 31 d.
	Užklausos gražins istorinius lito ir užsienio valiutos santykius, o nurodant datą po 2014 m. gruodžio 31 d. grąžins klaidos požymį.
	Daugiau apie numatomus pasikeitimus susijusius su užsienio valiutų santykiais


					
	
						Euro ir užsienio valiutų santykiai.

						Nuotolinio iškvietimo funkcijos pateikia Europos Centrinio Banko ir Lietuvos banko paskelbtus euro ir užsienio valiutų santykius.
							Įvedus eurą veiks naujos euro ir užsienio valiutos santykius teikiančios XML tinklo paslaugos (Web Services). Jų specifikacijas rasite paspaudę nuorodą Euro ir užsienio valiutų santykiai.
	Pilnas paslaugų funkcionalumas bus prieinamas nuo 2014 m. spalio 1 d.
	Naudojantis paslauga bus: pateikiamas užsienio valiutos kiekis už 1 eurą, prieinama paskutiniai skelbti euro ir užsienio valiutų santykiai, konkrečia dieną skelbti euro ir užsienio valiutų santykiai ir pasirinktos užsienio valiutos santykiai per pasirinktą laiką.
	Atkreipiame dėmesį, kad nuo euro įvedimo bus skelbiama, kiek 1 euras vertas užsienio valiutos vienetų. Šiuo metu skelbiama, kiek 1 užsienio valiutos vienetas vertas litų.
	Daugiau apie numatomus pasikeitimus susijusius su užsienio valiutų santykiais


					
	
						Lietuvos banko paskolų palūkanų normos.

						Nuotolinio iškvietimo funkcijos pateikia aktualias bei istorines Lietuvos banko paskolų palūkanų normas.
					
	
						Bankų sistemos likvidumo būklės rodikliai.

						Nuotolinio iškvietimo funkcijos pateikia aktualius bei istorinius Bankų sistemos likvidumo būklės rodiklius.
					
	
						VILIBID ir VILIBOR.

						Nuotolinio iškvietimo funkcijos pateikia aktualias bei istorines VILIBID ir VILIBOR palūkanų normas.
					
	Mokėjimai
	Mokėjimo sistemų tikrinimo funkcijos.

						Nuotolinio iškvietimo funkcijos leidžia atlikti patikrinimus naudojant mokėjimo sistemų žinynus.
					
	Vertybinių popierių atsiskaitymo sistemos VPAS tikrinimo funkcijos.

						Nuotolinio iškvietimo funkcijos leidžia atlikti patikrinimus naudojant vertybinių popierių atsiskaitymo sistemos VPAS žinynus.
					


				
						

						www.lb.lt
						
						

						Pasiūlymai ir komentarai
					


		
	